
UCHWAŁA NR LXXXVII/670/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z  2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429,1641,1693 i 1872) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/555/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2023 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1),  

2) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2),  

3) dochodów i wydatków planowanych na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii (zgodnie z załącznikiem nr 3). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

 

Id: BB692AB5-9DAB-48F8-8548-92222FC3D03E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR LXXXVII/670/2023
RADY MIASTA ŚWINOUŚCIE
Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 ROKU

70 621,54 0,00 Razem:

OCHRONA ZDROWIA 70 621,54 0,00851

Organ 70 621,54 0,00     000

WŁASNE POWIATU 70 621,54 0,00          WP

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjetych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

70 621,54 0,00               85156

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 70 621,54 0,00                    0940

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: BB692AB5-9DAB-48F8-8548-92222FC3D03E. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR LXXXVII/670/2023
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 ROKU

473 771,54 403 150,00 Razem:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 26 400,00710

Wydział Urbanistyki i Architektury 0,00 26 400,00     108

WŁASNE GMINY 0,00 26 400,00          WG

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 26 400,00               71004

Zakup usług pozostałych 0,00 26 400,00                    4300

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 400,00 0,00750

Biuro Technologii Informacyjnych 26 400,00 0,00     129

WŁASNE GMINY 26 400,00 0,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 400,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 0,00                    4210

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 300 000,00801

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 0,00 300 000,00     130

WŁASNE GMINY 0,00 300 000,00          WG

Szkoły podstawowe 0,00 300 000,00               80101

Zakup usług remontowych 0,00 300 000,00                    4270

OCHRONA ZDROWIA 70 621,54 0,00851

Organ 70 621,54 0,00     000

WŁASNE POWIATU 70 621,54 0,00          WP

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

70 621,54 0,00               85156

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

70 621,54 0,00                    2910

POMOC SPOŁECZNA 76 750,00 0,00852

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 76 750,00 0,00     111

WŁASNE GMINY 76 750,00 0,00          WG

Dodatki mieszkaniowe 76 750,00 0,00               85215

Świadczenia społeczne 76 750,00 0,00                    3110

Rodzina 0,00 76 750,00855

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 0,00 76 750,00     111

WŁASNE GMINY 0,00 63 750,00          WG

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 63 750,00               85516

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 63 750,00                    2830

WŁASNE POWIATU 0,00 13 000,00          WP

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 13 000,00               85510

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 13 000,00                    4330

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 300 000,00 0,00900

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 300 000,00 0,00     130

WŁASNE GMINY 168 000,00 0,00          WG

Oświetlenie ulic, placów i dróg 168 000,00 0,00               90015

Zakup energii 168 000,00 0,00                    4260

WŁASNE POWIATU 132 000,00 0,00          WP

Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 000,00 0,00               90015

Zakup energii 132 000,00 0,00                    4260

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: BB692AB5-9DAB-48F8-8548-92222FC3D03E. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR  3

DO UCHWAŁY NR LXXXVII/670/2023

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Plan dochodów

 i przychodów
Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

3 819 089,09 3 819 089,09

1. 905 408 131,82 0,00

2. 756 75618 0270 810 957,27 0,00

3. 756 75618 0480 2 600 000,00 0,00

4. 851 85153 2830 0,00 73 545,00

5. 851 85153 4170 0,00 8 640,00

6. 851 85154 2360 0,00 1 534 400,00

7. 851 85154 2820 0,00 91 000,00

8. 851 85154 2830 0,00 155 060,00

9. 851 85154 3020 0,00 150,00

10. 851 85154 4010 0,00 154 740,00

11. 851 85154 4040 0,00 8 600,00

12. 851 85154 4110 0,00 41 500,00

13. 851 85154 4120 0,00 6 629,00

14. 851 85154 4140 0,00 5 475,00

15. 851 85154 4170 0,00 131 820,00

16. 851 85154 4210 0,00 11 159,09

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 4
1
 ust.1 i 2 

oraz art. 11
1
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii w 2023 r. 

GMINA

przychody

Id: BB692AB5-9DAB-48F8-8548-92222FC3D03E. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział Paragraf
Plan dochodów

 i przychodów
Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

17. 851 85154 4220 0,00 750,00

18. 851 85154 4260 0,00 8 000,00

19. 851 85154 4270 0,00 223,00

20. 851 85154 4280 0,00 200,00

21. 851 85154 4300 0,00 408 585,00

22. 851 85154 4360 0,00 900,00

23. 851 85154 4380 0,00 1 000,00

24. 851 85154 4400 0,00 23 625,00

25. 851 85154 4410 0,00 200,00

26. 851 85154 4430 0,00 200,00

27. 851 85154 4440 0,00 5 366,00

28. 851 85154 4610 0,00 5 000,00

29. 851 85154 4700 0,00 3 673,00

30. 851 85154 4710 0,00 1 042,00

31. 851 85154 6050 0,00 322 107,00

32. 853 85395 2360 0,00 815 500,00

Id: BB692AB5-9DAB-48F8-8548-92222FC3D03E. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

 

 

DOCHODY (załącznik nr 1) +70 621,54 zł 
 

Zwiększenia   +70 621,54 zł 

Środki zwrócone z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z tytułu nadpłaty składek 

zdrowotnych za osoby bezrobotne – zadanie realizowane w 2022 r. przez Powiatowy Urząd 

Pracy         

+70 621,54 zł 

 
 

WYDATKI (załącznik nr 2) +70 621,54 zł 
 

Zwiększenia +473 771,54 zł 

1)  Zakup monitorów na potrzeby urbanistyki        +26 400,00 zł 

2)  Środki na oświetlenie ulic w ramach kompleksowej dostawy energii elektrycznej      +300 000,00 zł 

3)  Zwrot niewykorzystanej dotacji z 2022 r.  przeznaczonej  na zapłatę składek 

zdrowotnych  za osoby bezrobotne (realizacja zadania w PUP)        +70 621,54 zł 

4)  Zabezpieczenie brakujących środków na wypłatę dodatków mieszkaniowych        +76 750,00 zł 

 

 

Zmniejszenia -403 150,00 zł 

1)  Zmniejszenie zapotrzebowania na zakup usług z zakresu planowania zagospodarowania 

przestrzennego         -26 400,00 zł 

2)  Zmniejszenie zakupu usług remontowych w trzech jednostkach oświatowych  

(SP 1, SP 2 i SP 6) w wyniku braku ofert oraz częściowym zaplanowaniem tych 

remontów w ramach termomodernizacji budynków szkolnych       -300 000,00 zł 

4)  Zmniejszenie planu wynikające z mniejszego zapotrzebowania środków na utrzymanie  

dzieci uczęszczających do żłobków oraz dzieci umieszczanych w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów (mniejsza ilość dzieci)         -76 750,00 zł 

 

 

Dochody i wydatki planowane na podstawie odrębnych ustaw (załączniki nr 3)  

 

Aktualizacja wyodrębnionego w budżecie Miasta załącznika, przedstawiającego 

dochody i ich wydatkowanie na realizowane zadania zgodnie z ustawą o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii. 
 

Przychody i rozchody pozostają bez zmian. 
 

Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 599 250 423,02 +70 621,54 599 321 044,56 

Wydatki 623 695 801,52 +70 621,54 623 766 423,06 

Przychody 46 285 378,50 0,00 46 285 378,50 

Rozchody 21 840 000,00 0,00 21 840 000,00 
 

 

Id: BB692AB5-9DAB-48F8-8548-92222FC3D03E. Podpisany Strona 6


